

Charlotte Normann A/S
Parkvænget 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 89 52 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Charlotte Normann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Normann A/S Parkvænget 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 89 52 31
	Stiftet: 26. september 2007
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Anning Sørensen Charlotte Normann Sørensen Søren Normann Sørensen
Direktion	Charlotte Normann Sørensen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ophørt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod -1.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning forventes selskabet ophørt i forbindelse med fusion med koncernforbundet selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.201.475	876.820
2 Personaleomkostninger	-953.959	-1.841.025
Driftsresultat	247.516	-964.205
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.702	-227.085
Resultat før skat	90.814	-1.191.290
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	90.814	-1.191.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.191.290
Disponeret i alt	90.814	-1.191.290

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.785	37.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.574	11.119
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.456
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.350</u>	<u>319</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.709</u>	<u>57.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.709</u>	<u>57.694</u>
Aktiver i alt		<u>46.709</u>	<u>57.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-4.754.809	-4.845.624
Egenkapital i alt	-4.254.809	-4.345.624
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.143.796	1.517.694
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.559	126.239
Anden gæld	3.105.163	2.744.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.301.518	4.403.318
Gældsforpligtelser i alt	4.301.518	4.403.318
Passiver i alt	46.709	57.694
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Som følge af at selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.			
Selskabet anvender resalisationsprincip som regnskabspraksis.			
Efter regnskabsårets udløb forventes selskabet opløst i forbindelse med fusion med koncernforbundet selskab.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	939.957	1.819.019	
Andre omkostninger til social sikring	14.002	22.006	
	<u>953.959</u>	<u>1.841.025</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	156.702	227.085	
	<u>156.702</u>	<u>227.085</u>	
4. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2015	200.000	200.000	
Kostpris 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-200.000	-200.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion		8.456	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.845.623	-3.654.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.814</u>	<u>-1.191.290</u>
	<u>-4.754.809</u>	<u>-4.845.624</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Normann Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Normann Holding ApS, Parkvænget 6, 2680 Solrød Strand
